ПРИКАЗ

« 08 » мая 2014 года № 64-п
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в План контрольной деятельности
Министерства финансов Республики Алтай на 2014 год,
утвержденный приказом Министерства финансов Республики Алтай
от 4 апреля 2014 года № 42-п

В соответствии с пунктом 3.2.1 Административного регламента исполнения Министерством финансов Республики Алтай государственной функции по осуществлению контроля за операциями с бюджетными средствами получателей средств республиканского бюджета, средствами администраторов источников финансирования дефицита республиканского бюджета, а также за соблюдением получателями бюджетных кредитов, бюджетных инвестиций и государственных гарантий условий выделения, получения, целевого использования и возврата бюджетных средств, утвержденного приказом Министерства финансов Республики Алтай от 20 декабря 2012 года № 189-п,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в План контрольной деятельности Министерства финансов Республики Алтай на 2014 год, утвержденный приказом Министерства финансов Республики Алтай от 4 апреля 2014 года № 42-п, следующие изменения:
	в стоке 1 раздела 2 «Проверки муниципальных образований», в графе «Срок проведения финансового контроля» слово «июнь» заменить словами «май-июнь»;
	2. 	Отделу контрольно-ревизионной работы (Р.В. Оинчиновой) разместить настоящий Приказ на официальном сайте Министерства финансов Республики Алтай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 5 рабочих дней со дня его подписания.

Министр                                                                                              О.В. Завьялова